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Provincia:

Centro:
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Convocatoria:

Curso:
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PALENCIA

ALTX - PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO "RELEO PLUS"

34001421 - MARQUÉS DE SANTILLANA

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

PROGRAMA COFINANCIADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL



CENTRO
8043295
8043297
8043299
8043302
8043448
8043453
8025042
8043318
8043322
8043337
8043471
8043473
8043341
8043353
8043478
8043480
8043481
8043489
8043501
8043506
8043508
8043509
8043513
7991349
8043362
8043365
8043368
8043518
8043520
8043523
8025048
7990326
8043372
8043376
8043378
8043382
8043386
8043389
8039174
8043526
8043530
8043531
8043401
8043532
8043405
8043412
8043535
8043415
8043418
8043425
8043540
8042971

SOLICITUD
****2972*
***4600**
***3310**
***6585**
***7564**
****7287*
****7287*
***4105**
***4105**
***3027**
****4590*
****1417*
***3967**
***7749**
***4318**
****5837*
***1368**
***4113**
***6138**
***4075**
***7340**
***7340**
***3138**
***4177**
****4014*
***4675**
****9998*
***5494**
***5494**
***5603**
***7123**
***7123**
***7030**
***4570**
***6958**
***3327**
***5373**
***4458**
***4277**
***4277**
***7836**
***7836**
***7545**
***6138**
****1066*
***3508**
***7576**
***7540**
***3476**
***3211**
***4268**
****0669*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
ABREU SARDINHA  RAUL JOSE
GARCIA RODRIGUEZ  ISABEL
GONZALEZ GARCIA  MARIA SORAYA
FERNANDEZ CARRO  MARTA TERESA
AIT HASSAIN ZAID  NAIMA
BAHA   NACER
BAHA   NACER
LOZOYA FERNANDEZ  ALICIA
LOZOYA FERNANDEZ  ALICIA
MARTIN IZARA  CRISTINA
KHAMLICH   SAADIA
CHBANI   HICHAM
EL FAITAH ALONSO  AMANDA-NADIA
PALENZUELA LEON  MARIA JESUS
PEREZ ROMERO  MARIA DEL PILAR
EL AALY   OMAR
EL KOUCH EL MANSORI  AHMED
JIMENEZ MIRANDA  EVA
RAMIREZ BORJA  NATIVIDAD
AYERZA CUESTA  ANA
GONZALEZ GOMEZ  VICTOR MANUEL
GONZALEZ GOMEZ  VICTOR MANUEL
FERNANDEZ BARRUL  SALY
HERNANDEZ PISA  CARLOS
HRISCA   ALINA ROXANA
GOMEZ GARCIA  MARIA
EL GORRI   AYAT
FERNANDEZ FERNANDEZ  ANGELICA
FERNANDEZ FERNANDEZ  ANGELICA
JIMENEZ GARCIA  MARCELO
MIRANDA SALAZAR  AURORA
MIRANDA SALAZAR  AURORA
ABAD FRUTOS  INES
MERINO GARCIA  CAROLINA
MANCHON IGLESIAS  OSCAR ISIDRO
BOTO CEREZO  RUT
GIL AYUSO  ANA ROSA
TEJEDOR DIEZ  ELISA
PAREDES ROJO  ABSALON
PAREDES ROJO  ABSALON
USTIO RAMOS  PATRICIA
USTIO RAMOS  PATRICIA
PEREZ AGUADO  ESTHER
RAMIREZ BORJA  NATIVIDAD
RAMOS   ALBERTO RAFAEL
ROMAN GONZALEZ  MARIA DE LAS MERCEDES
MUÑOYERRO CALVO  SANDRA
LASO TORRES  ROSA MARIA
GOMEZ ROMERO  MARIA TERESA
SALVADOR MORATINOS  RICHAR
MAESTRO FERNANDEZ  EVA
ORTIZ GUTIERREZ  ANGELA TATIANA

ABREU QUIJADA  REBECA
ADAN GARCIA  NURIA
AGUADO GONZALEZ  IVAN
ALEJOS FERNANDEZ  VICTOR
AWEJDAD   IKRAM
BAHA   AKRAM
BAHA   MALAK
BALLESTEROS LOZOYA  JULIA
BALLESTEROS LOZOYA  SIMON
CAÑIBANO MARTIN  BRUNO
CHBANI   DOHA
CHBANI   SAMI
CUESTA EL FAITAH  MIRIAM
DE LA FUENTE PALENZUELA  ALBA
DIEZ PEREZ  EDUARDO
EL AALY   YOUSSEF
EL KOUCH AZHARI  MALAK
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ  ADONAI
GABARRI RAMIREZ  DIEGO
GARCIA AYERZA  LUIS FERNANDO
GONZALEZ VELA  EVA
GONZÁLEZ VELA  NEREA
HERNANDEZ FERNANDEZ  CLARA
HERNANDEZ JIMENEZ  AITANA
HRISCA   MANUEL
ISAZA GOMEZ  SARAY
JEBROUN EL GORRI  CHAIMAE
JIMENEZ FERNANDEZ  AITANA
JIMENEZ FERNANDEZ  NAOMI
JIMENEZ FERNANDEZ  PILAR
JIMENEZ MIRANDA  ESMERALDA
JIMENEZ MIRANDA  RUBI
LOPEZ ABAD  RODRIGO
LUCIANO MERINO  BLANCA ROSA
MANCHON CRUZ  NURIA
MARTINEZ BOTO  YERAY
MERINO GIL  ADRIAN
NESTAR TEJEDOR  RUBEN
PAREDES GONZÁLEZ  PAULA
PAREDES GONZÁLEZ  YAIR
PASTOR USTIO  IRENE
PASTOR USTIO  LEYRE
PAUNERO PEREZ  ANDREA
RAMIREZ BORJA  CRISTINA
RAMOS CAMACHO  SOFIA VALENTINA
RENDOS ROMAN  AARON
RODRÍGUEZ MUÑOYERRO  PAULA
RUBIERA LASO  ERIK
SALINAS LOZANO  CAROLINA
SALVADOR EGIDO  ALMA JIMENA
SIERRA MAESTRO  KEVIN
TANGARIFE ORTIZ   DARLYN

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

34001421
34001421
34001421
34001421
34001421C
34001421C
34001421C
34001421
34001421
34001421
34001421C
34001421C
34001421
34001421
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421C
34001421
34001421
34001421
34001421C
34001421C
34001421C
34001421
34001421
34001421
34001421
34001421
34001421
34001421
34001421
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34001421
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